檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：游育馨

電話：(03)3322101~7525

電子信箱：10049542@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立經國國民中學

發文日期：中華民國107年10月19日

發文字號：桃教中字第1070085489號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1070085489_Attach01.doc、1070085489_Attach02.xls)

主旨：轉知臺北市立文獻館「尋根溯源～創意族譜設計比賽」活

動一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據臺北市立文獻館107年10月11日北市獻編字第1076002

022號函辦理。

二、作品格式：

(一)平面作品：ㄧ律採【直式】設計

１、以【全開】78.7cm x 109.2cm海報紙，請預留框面上

下各2公分，以利臺北市立文獻館為得獎作品展示裱

框。

２、請於【作品頁】或【背面右下角】貼上【創作理念標

籤】，建議使用電腦列印，以方便評審閱讀。

３、為利於作品懸掛展示，平面設計作品請勿過於立體，

相關黏貼部分，亦請黏貼牢固，避免作品物件因重力

而掉落。

(二)立體作品（包含書類作品）：

１、以【全開】78.7cm x 109.2cm 範圍以內設計為主，

1

1070007334

■■■■■■_教務處 ■■■■■■■107/10/22 09:29

■■■■■■■有附件

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

高度勿超過100cm。書本或是摺頁之書類作品以【A4】

21.6cm x 30.2cm至【A3】43.2cm x 30.2cm規格為主

。

２、請於作品合宜處貼上【創作理念標籤】，建議使用電

腦列印，以方便評審閱讀。

三、臺北市立文獻館創意族譜設計比賽，自108年2月18日起至

108年3月5日辦理徵件，108年3月下旬進行評審，預定108

年4月19日至108年6月9日辦理優勝作品展覽及頒獎。

四、檢附「尋根溯源～創意族譜設計比賽」實施計畫及報名表

格電子檔各1份。

正本：本市公私立各國中小

副本：本局國小教育科 2018-10-22
08:28:16